
生物試料分析科学会 関東支部支部⾧ 

清宮正徳 

 

生物試料分析科学会会員の先生方にはますますご活躍のこととお喜び申し上げま

す。 

本会関東支部の支部⾧を拝命しております清宮でございます。⾧期にわたり我々を

苦しめてまいりましたコロナウィルス感染に伴う行動制限は、いまだ予断は許さぬも

のの、ようやく解除されました。これまで 関東支部の活動も制限され、学術集会等の

開催も見送ってまいりましたが、そろそろ再開していきたいと考えております。 

先生方には公私ともにご多忙中のところ恐縮ではございますが、本会および関東支

部の活動にご指導・ご鞭撻いただけますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げま

す。 


